PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 14.11.2018г   №38
О внесении изменения в Положение о земельном налоге на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.02.2016 года №6
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 19.02.2016 года №6 (в ред. решений №3 от 03.02.2017г., №25 от 04.07.2017г., №3 от 21.02.2018г.) следующее изменение:
- пункт 5 статьи 5  дополнить  подпунктом 9 следующего содержания:

«9) физических лиц, соответствующих условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в «ВЕСТНИК Титовщинского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Яскин А.Г.